
ALLEGATO D: TARIFFE SPORT

PERIODO TARIFFA ORARIA (oltre Iva se dovuta)

DIURNO 8,00

NOTTURNO 16,00

DIURNO 20,00

NOTTURNO 35,00

TARIFFA ORARIA (oltre Iva se dovuta)

6,00

5,00

PERIODO Tariffa oraria (oltre IVA se dovuta)

ALLENAMENTI DIURNO/NOTTURNO 8,34

PARTITE DIURNO/NOTTURNO 22,11

ALLENAMENTI PERIODO Tariffa oraria (oltre IVA se dovuta)

ALLENAMENTI  under 18 DIURNO/NOTTURNO 15,02

ALLENAMENTI over 18 DIURNO/NOTTURNO 16,77

PARTITE PERIODO TARIFFA PARTITA  (oltre IVA se dovuta)

PARTITE under 18 (ingresso gratuito) DIURNO/NOTTURNO 28,45

PARTITE over 18 (ingresso gratuito) DIURNO/NOTTURNO 67,00

PARTITE under 18 (ingresso a 
pagamento)

DIURNO/NOTTURNO 78,69

PARTITE  over 18 (ingresso a pagamento) DIURNO/NOTTURNO 115,15

PARTITE campionati Nazionali  Serie A DIURNO/NOTTURNO 161,96

PARTITE campionati Nazionali  Serie B DIURNO/NOTTURNO 135,59

PERIODO Tariffa (oltre IVA se dovuta)

Frazione giorno 251,16
Intera giornata 396,77
Frazione giorno 345,04
Intera giornata 778,52

PERIODO Tariffa (oltre IVA se dovuta)

Frazione giorno 347,12
Intera giornata 493,98
Frazione giorno 647,93
Intera giornata 1.097,27

gratuita

CAMPO CALCIO 

PALESTRE SCOLASTICHE

Ingresso libero

Ingresso a pagamento

PALESTRA ORATOIO 

PALAZZETTO DELLO SPORT

Ingresso a pagamento

ALLENAMENTI

PARTITE

ALLENAMENTI 

ALTRE MANIFESTAZIONI SPORTIVE AL PALAZZETTO DELLO SPORT

ALTRE MANIFESTAZIONI NON SPORTIVE AL PALAZZETTO DELLO SPORT

Ingresso libero

Fascia "A" 

Fascia "B"

ATTIVITA’ ORGANIZZATA DA ISTITUTI SCOLASTICI
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ALLEGATO D: TARIFFE SPORT

DESCRIZIONE Tipologia Tariffa oraria (oltre IVA se dovuta)

Ingresso singolo 5,92
Ingresso singolo ridotto 5,09

Abbonamento a 10 ingressi 37,72

Abbonamento a 15 ingressi 56,07

Abbonamento ridotto a 15 ingressi 44,39

DESCRIZIONE Tipologia Tariffa oraria (oltre IVA se dovuta)

Corso Nuoto Bambini 1/3 5,51
Corso Nuoto Bambini 4/16 6,76

Corsi nuoto  7,59
Attività agonistica organizzata 7,59

14,27

Mezza Giornata 129,75
Giornata Intera 226,96

70,51

DESCRIZIONE Tipologia Tariffa oraria (oltre IVA se dovuta)

Socio 5,09
Non Socio 9,26

Socio 7,59
Non Socio 10,51

CAMPI ALL'APERTO 

CAMPI AL COPERTO 

ATTIVITA' ORGANIZZATA PER SOCI  -                                                                                
VASCA GRANDE E VASCA PICCOLA

ATTIVITA' ORGANIZZATA DA ENTI E 
SOCIETA' SPORTIVE - VASCA GRANDE 

PISCINA  COMUNALE

CAMPI DA TENNIS TERRA ROSSA

Attività agonistica e non agonistica 8,43

ATTIVITA' ORGANIZZATA DA ENTI E SOCIETA' SPORTIVE - VASCA 
PICCOLA

+

ATTIVITA'   LIBERA - VASCA GRANDE

MANIFESTAZIONE NATATORIE 
NUOTO

ATTIVITA'   LIBERA - VASCA GRANDE
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